

Miechów, dnia 09 grudnia 2024 r.

/wszyscy uczestnicy postępowania/

**Nr sprawy 3/2024 –zapytanie ofertowe „dostawa akcesoriów , materiałów eksploatacyjnych, sprzętu jednorazowego dla laboratorium analitycznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miechowie”**

Informujemy, że w wyżej opisanym postępowaniu zostały zadane następujące pytania:

**SYSTEM ZAMKNIĘTY ASPIRACYJNO-PRÓŻNIOWY:**

1. Czy Zamawiający w poz 7 dopuszcza pojemność probówko-strzykawki 7,5ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza probówko-strzykawki 7,5ml.

2. Czy Zamawiający w poz 8 dopuszcza probówko-strzykawkę w wersji logarytmicznej na 3,5ml jak na zdjęciu poniżej?



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza probówko-strzykawki w wersji logarytmicznej.

3. Czy Zamawiający w poz 9 dopuszcza pojemność probówko-strzykawki 1,6 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza probówko-strzykawki 1,6ml.

4. Czy Zamawiający w poz 10 dopuszcza pojemność probówko-strzykawki 1,4 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza probówko-strzykawki 1,4ml.

AKCESORIA:

1. Czy Zamawiający w poz 3 i 4 wymaga końcówek typu Gilson czy Eppendorf?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga końcówki typu Gilson.

2. Czy Zamawiający w poz 4 miał na myśli końcówki o pojemności 1000ul?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak Zamawiający miał na myśli końcówki o pojemności 1000ul.

3. Czy Zamawiający w poz 5 dopuszcza próbówki z kołnierzem i podziałką?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza próbek z kołnierzem i podziałką.